
CITTA’  DI  VALLEFOGLIA
Pr o v i n c i a  d i  P e s a r o  e U r b i n o

Determina
SETTORE 5 PIANIFICAZIONE URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA E 

URBANIZZAZIONI 

DEL 12/12/2019 N. 30 

Registro Generale n: 844 

Oggetto: INDAGINE DI MARCATO PER IL REPERIMENTO DI SOGGETTI 
PRIVATI INTERESSATI ALLA FORNITURA INSTALLAZIONE E 
GESTIONE DI COLONNINE DI RICARICA DI VEICOLI ELETTRICI  SU 
SUOLO PUBBLICO - APPROVAZIONE AVVISO  

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il Decreto del Sindaco n. 18 del 31.07.2019, con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile del Settore Pianificazione Urbanistica - Edilizia Privata e 
Urbanizzazioni, con l’attribuzione delle funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 e 3 del 
D.Lgs. n. 267/2000, con riferimento alle competenze del settore suddetto sino al 
29.02.2020;

Vista la propria competenza a determinare ai sensi e per gli effetti dell'art. 107 del 
D. Lgs. 267/2000;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con Atto 
del Commissario Prefettizio con poteri della Giunta Comunale n. 1 del 03.01.2014, e 
successive modificazioni ed integrazioni;  

Tenuto conto:

- che con atto del Commissario Prefettizio assunto coi poteri del Consiglio Comunale 
n. 8 del 26.02.2014 è stato approvato il Regolamento Generale delle Entrate 
Comunali;

- che con atto del Consiglio Comunale n. 24 del 31.05.2016 è stato approvato il 
Regolamento di Contabilità e del servizio Economato;

- che con atto di Consiglio Comunale n. 46 del 27.11.2018 è stato approvato 
Documento Unico di Programmazione – DUP – 2019/2021 aggiornato e bilancio di 
previsione per il triennio 2019/2021;

Visti gli artt. 107, commi 2 e 3, e 109 comma 2, del T.U. D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000, in materia di funzioni e responsabilità dei dirigenti e dei responsabili dei 
settori;



Preso atto che con atto deliberativo di Giunta Comunale n. 116 del 29.10.2019 si 
sono approvate le linee di indirizzo per l’installazione a costo zero di colonnine per la 
ricarica di veicoli elettrici da ubicare nel territorio comunale;

Rilevato che con l’atto sopra indicato si demanda tra l’altro al Settore 5^ - 
Pianificazione Urbanistica edilizia privata urbanizzazioni e patrimonio la predisposizione di 
tutta la documentazione tecnica relativa ad iniziare dalla predisposizione di un avviso per 
la manifestazione d’interesse rivolto alla ditte che vogliono sottoporre le proprie proposte 
riferite all’oggetto;

Considerato che con lo stesso atto di indicavano i punti preferiti per la collocazione 
delle colonnine elettriche e precisamente:

1 – CAPOLUOGO VIA DANTE ALIGHIERI – parcheggio angolo via Vecchia Fonte

2 – MONTECCHIO  - ZONA ARENA VIA UMBRIA  - di fronte al distributore Tamoil

3 – MONTECCHIO – ZONA COMMERCIALE ARCOBALENO VIA GIACOMETTI 

4 – MONTECCHIO – VIA PIO LA TORRE 

5 – MORCIOLA CENTRO COMMERCIALE 100 VETRINE 

Visto l’avviso per indagine di mercato per il reperimento di soggetti privati 
interessati predisposto da questo Settore composto da 15 art. ed allegato alla presente 
quale parte integrante;

tutto cio’ premesso 

DETERMINA

1 – DI APPROVARE l’avviso allegato relativo alla indagine di mercato per il reperimento di 
soggetti privati interessati alla fornitura installazione e gestione di colonnine di ricarica di 
veicoli elettrici su suolo pubblico;

2 – DI PUBBLICARE l’avviso indicato sul sito istituzionale e all’albo pretorio on line 

3 – DI PREVEDERE  la scadenza del presente avviso entro il 30.1.2020 

4 – DI PROCEDERE  con atti successivi alla predisposizione degli atti  per l’incarico agli 
operatori che avranno presentato apposita domanda 

 Il Responsabile del Servizio 
 GIORGI GABRIELE / ArubaPEC S.p.A. 


